PAGE

      [image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.02.2013г.

	 №
	897

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 26 января 2009 года № 2-НПА (в редакции решения Думы от 01.02.2013г. № 306-НПА) «О Положении «О порядке установления, перерасчета  и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах  местного самоуправления Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с  Уставом Кавалеровского муниципального  района,

Дума Кавалеровского муниципального района

Р Е Ш И ЛА:
           1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 26 января 2009 года № 2-НПА (в редакции решения Думы от 01.02.2013г. № 306-НПА) «О Положении «О порядке установления, перерасчета  и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах  местного самоуправления Кавалеровского муниципального района».
           2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.В.Чистяков

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 26 ЯНВАРЯ 2009 ГОДА № 2-НПА (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ  01.02.2013 № 306-НПА) «О ПОЛОЖЕНИИ

«О ПОРЯДКЕ УСТАНОВЛЕНИЯ, ПЕРЕРАСЧЕТА И ВЫПЛАТЫ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАВШИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

27 февраля  2013 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения  в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 26 января 2009 года № 2-НПА (в редакции решения Думы от  01.02.2013г. № 306-НПА) «О Положении «О порядке установления, перерасчета  и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах  местного самоуправления Кавалеровского муниципального района»:

1.1. Абзац 5 пункта 11 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Пенсия за выслугу лет индексируется при увеличении (индексации) размеров окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы в соответствии с решением Думы о бюджете на соответствующий год с учетом уровня инфляции (потребительских цен) на индекс увеличения оклада денежного содержания».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю.Зайцев

От 28 февраля  2013 года

№ 311-НПА

PAGE